ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от __ ______ 2024 года № __/___-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИСКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года
№5-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об
организации местного самоуправления на территории Буденновского района
Ставропольского края», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
муниципального образования Искровского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края:

от 21 июля 2014 года № 1/36-IV «Об определении границ территории
муниципального образования Искровского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края, на которой может быть создана народная дружина»;

от 21 июля 2014 года № 2/36-IV «Об утверждении положения о
добровольной народной дружине по охране общественного порядка на
территории муниципального образования Искровского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края»;

от 06 ноября 2015 года № 1/56-IV «Об утверждении Положения об
администрации муниципального образования Искровского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края»;

от 29 ноября 2017 года № 4/6-V «О принятии полномочий по
организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и
обеспечению сохранности библиотечного фонда библиотеки поселения»;

от 29 ноября 2018 года № 3/22-V «О внесении изменений и дополнений
в Положение об администрации муниципального образования Искровского
сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 09 декабря 2019 года № 1/32-V «О преобразовании муниципальных
образований, входящих в состав Буденновского муниципального района
Ставропольского края, путем объединения всех поселений, входящих в
состав Буденновского муниципального района Ставропольского края, и
наделения вновь образованного муниципального образования статусом

муниципального округа»;
от 03 марта 2020 года № 2/35-V «Об утверждении реестра

муниципального имущества муниципального образования Искровского
сельсовета Буденновского района Ставропольского края на 1 января 2020
года».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
полномочия Главы
Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
Д.В. Богданов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев